
1

 

UCHWAŁA Nr III /245/2020

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi
z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu
Powiatu Skierniewickiego na 2021 rok

              Działając na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku 

o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2137), Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Radosław Hrychorczuk  - przewodniczący

2. Paweł Dobrzyński - członek

3. Bogusław Wenus - członek

uchwala, co następuje

 Opiniuje pozytywnie przedłożony projekt budżetu Powiatu Skierniewickiego           

na 2021 rok       .  

                                           Uzasadnienie

Skład Orzekający rozpatrzył przedłożony przez Starostę w dniu 13 listopada 

2020 roku projekt budżetu Powiatu Skierniewickiego na 2021 rok.  

         Projekt uchwały budżetowej został opracowany zgodnie z wymogami procedury 

uchwalania budżetu, określonej Uchwałą Rady Powiatu Skierniewickiego Nr 

XLVI/249/10 z dnia 28 września 2010 roku w sprawie trybu prac na projektem 

uchwały budżetowej Powiatu Skierniewickiego, jak również zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.),  

 W wyniku analizy projektu budżetu oraz materiałów opisowych, została 

sformułowana opinia zawarta w sentencji niniejszej uchwały. Opinię Składu 

Orzekającego o projekcie budżetu Powiatu, stosownie do przepisu art. 238 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, Zarząd Powiatu jest 

obowiązany przedstawić przed uchwaleniem budżetu Radzie Powiatu. 

Od opinii wyrażonej w uchwale, na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o 

regionalnych izbach obrachunkowych przysługuje odwołanie do Kolegium Izby.

 

Elektronicznie podpisany przez:

Radosław Hrychorczuk; RIO w Łodzi

dnia 30 listopada 2020 r.


